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ISEA OF. DGPyE 056.2022 PRIMER TRIM 2022

Maria José Velasquez Pablos <majovp_20@hotmail.com>
Vie 25/03/2022 01:04 PM

Para: Mtra. Ma. Engracia Carrazco Valenzuela <mecarrazco@inea.gob.mx>;Dulce Karime Miranda Pérez
<dkmiranda@inea.gob.mx>;Benjamin Tarazon Molina <son_admin@inea.gob.mx>;C. Maria de Lourdes Ortiz Martinez
<son_finanzas@inea.gob.mx>

Estimado Enlace
PRIMER TRIMESTRE 2022

Se le comunica que la fecha para entrega del PRIMER INFORME TRIMESTRAL 2022 es el dia
12 de ABRIL 2022, debido a la contingencia que prevalece se le informa que la recepcion sera
por medio de correo electronico, el cual debera contener oficio de entrega debidamente
firmado y los archivos electronicos en Word y Excel (no firmados), posteriormente se
proporcionara el acuse de oficio (con fecha de recepcién de acuerdo a la fecha del correo con
el cual se recibio la informacién).

Por otra parte, se le recuerda que la informacion recibida, debera ser conciliada previamente
con la Direccién General de Contabilidad Gubernamental.

Adjunto la siguiente informacion:

1) Link para consulta de documentos formatos: https://hacienda.sonora.gob.mx/finanzas-
publicas/rendicion-de-cuentas/documentos-de-apoyo/2022/

2) Correos para recibir informes: elenacp2012@hotmail.com
y organismos@egresos.sonora.gob.mx

Cualquier duda o comentario quedo pendiente.

FAVOR DE MANDAR ACUSE DE OFICIO ADJUNTO DGPYE 251/2021 ESCANEADO POR
ESTE MISMO MEDIO

Saludos

Lic. Maria José Velasquez Pablos

Jefe de Departamento

Direccion General de Planeacion y Evaluacion
Subsecretaria de Egresos

Secretaria de Hacienda

Tel. (662) 217 1144
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Oficio N° DG/163/2022.

Hermosillo, Sonora a 11 de abril del 2022.

ASUNTO: ENVIO PRIMER INFORME TRIMESTRAL 2022.
“2022: Afo de la Transformacion”

C.P. José René Estrada Félix
Director General de Planeacién y Evaluacion
Presente.-

En atencién a oficio No. DGyPE 056/2022 de fecha 23 de marzo de 2022, envio a

usted la documentacion correspondiente al | Trimestre 2022 perteneciente a este

Instituto.

Esta informacién la enviamos de forma impresa, por correo electrénico a la
direccion: organismos @egresos.sonora.gob.mx de acuerdo a las indicaciones recibidas

mediante correo electrdnico.

Agradeciendo de antemano su atencién, quedamos a sus 6rdenes para cualquier
aclaracion.

Atentamente

. Instituto

Ma. Engracia Valenzuela Sonorenzo 6o
Directo neral Cclnoacita s s Adiing
DIRECCiON GENERAL

C.c.p. Dulce Karime Miranda Pérez, Director de Administracién y Finanzas ISEA.

C.c.p. Guadalupe Sandoval Camacho, Directora de Planeacion y Evaluacion ISEA.
C.c.p. Benjamin Tarazon Molina, Jefe del Departamento de Recursos Financieros ISEA.
C.c.p. Expediente.
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Calle Madrid S/N. esq. Edel Castellanos C.P. 83260, Col. Prados del Centenario.
Hermosillo, Sonora. Tel (662) 215-18-81



INSTITUTO SONORENSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022

ETCA-II-01

INFORME TRIMESTRAL: PRIMERO 2022

Ingreso
Ampliaciones y
Rubros de Ingresos Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(+6-)
(1) 2 (3=1+2) 4 (5 (6=5-1)

Impuestos E E E E
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social E E E E
Contribuciones de Mejoras - - - -
Derechos E E E E
Productos 76,460 76,460 - -
Aprovechamientos E E E
ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de 18,767,781 ] 18,767,781 2,786,153 2786,153]- 15981628
Servicios y Otros Ingresos
Participaciones,  Aportaciones,  Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboraccion 119,437,834 2,535 119,440,369 26,007,362 26,007,362] - 93,430,472
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios 17,624,728 197,200 17,821,928 3,895,302 3,895,302] - 13,729,426
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos E E

Total 155,830,343 276,195 156,106,538 32,688,817 32,688,817 -123,141,526

Ilngresos Excedentes




Rubros de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones
(+o-)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

4

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos’

Aprovechamientos2

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboraccion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos De los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Autonomos y del Sector Paraestatal
o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos’

Ingresos por ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos3

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

119,437,834

119,437,834

36,392,509

18,767,781

17,624,728

78,995

76,460

2,535

197,200

197,200

119,516,829

76,460

119,440,369

36,589,709

18,767,781

17,821,928

26,007,362

26,007,362

6,681,455

2,786,153

3,895,302

26,007,362

26,007,362

6,681,455

2,786,153

3,895,302

93,430,472

93,430,472

29,711,054

15,981,628

13,729,426

Total

155,830,343

276,195

156,106,538

32,688,817

32,688,817] -

123,141,526

DULCE KARIME MIRANDA PEREZ

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Ilngresos Excedentes

MA. ENGRACIA CARRAZCO VALENZUELA

DIECTORA GENERAL




